



Allergy Alert

Today we will be serving:

INGREDIENTS: DRIED POTATOES, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN OIL, COTTONSEED OIL, SOYBEAN OIL, AND/OR SUNFLOWER OIL), RICE FLOUR, WHEAT STARCH, MALTODEXTRIN, MONO- AND DIGLYCERIDES, SALT, DEXTROSE.

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

INGREDIENTES: PAPAS DESHIDRATADAS, ACEITE VEGETAL (CONTIENE AL MENOS UNO DE LOS SIGUIENTES ACEITES: MAÍZ, SEMILLA DE ALGODÓN, SOYA Y/O GIRASOL), HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE TRIGO, MALTODEXTRINA, MONO Y DIGLICÉRIDOS, SAL, DEXTROSA.

CONTIENE DERIVADOS DE TRIGO.

